关于部分理财产品变更产品管理人的公告

尊敬的投资者：

您好！

根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》

《商业银行理财业务监督管理办法》，中信银行股份有限

公司设立了信银理财有限责任公司。信银理财有限责任

公司于 2020 年 7 月成立，作为中信银行股份有限公司全

资子公司，专业从事理财产品发行、投资管理、理财顾问

和咨询等相关业务。

为保障理财业务平稳、合规、健康地发展，中信银行

股份有限公司拟将部分前期发行的理财产品分批有序地

划转至信银理财有限责任公司管理。为明确理财产品划

转的相关安排，保护投资者合法权益，现公告如下：

第 2 批划转理财产品（具体划转产品清单详见附件）

将于 2021 年 6 月 12 日（划转当日）划转至信银理财有

限责任公司管理。理财产品完成划转后，所对应的理财产

品合同及相关理财文件项下由中信银行股份有限公司作

为理财产品管理人享有的权利和承担的义务，将于划转

当日自动、全部转由信银理财有限责任公司承继，理财产

品管理人相应变更为信银理财有限责任公司。

在相应理财产品划转过程中，信银理财有限责任公

司将切实履行理财产品登记手续，划转后对应理财产品

在全国银行业理财信息登记系统中登记的募集起始日、

募集结束日、产品起始日将变更为划转当日，但产品的实

际起始日和存续期限不受该等变更影响。

同时，为了充分保障客户利益与投资安全，经审慎考

虑，中信银行股份有限公司将于 2021 年 6月 10日至 2021

年 6 月 11 日暂停部分产品申购及赎回交易，如有申赎需

求，请提前操作，迁移完成后，投资者可按照产品说明书

约定，于产品首个开放日进行申赎，具体涉及产品如下:

序号 产品名称 产品编码
产品登记编码

（划转前）

产品登记编码

（划转后）

申赎交易

暂停时间

1
中信理财之乐赢成长强债日开净

值型人民币理财产品
A203A8518 C1030220000006 Z7002621000237

2021 年 6 月 10 日至

2021 年 6 月 11 日

2
中信理财之共赢稳健纯债三个月

锁定期净值型人民币理财产品
A204C1954 C1030220000277 Z7002621000265

2021 年 6 月 10 日至

2021 年 6 月 11 日

3
中信理财之慧赢成长强债日开净

值型人民币理财产品
A204D3786 C1030220000407 Z7002621000238

2021 年 6 月 10 日至

2021 年 6 月 11 日

4
中信理财之尊享中短债净值型人

民币理财产品
A204D0150 C1030220000067 Z7002621000244

2021 年 6 月 10 日至

2021 年 6 月 11 日

5
中信理财之尊享短债净值型人民

币理财产品
A204D0151 C1030220000068 Z7002621000245

2021 年 6 月 10 日至

2021 年 6 月 11 日

此外，信银理财有限责任公司将自动为划转产品的

持有客户开立份额登记账户，投资者持有的划转前理财

产品份额将同步划转至划转后的信银理财有限责任公司

相应产品栏目项下。

信银理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续

为客户提供专业化理财服务。理财产品完成划转后，投资

者可根据产品说明书中约定的方式，按周查询公募理财

产品净值（对于日开产品可每日查询产品净值）；对于私

募理财产品，投资者可根据产品说明书中约定的频率及

方式查询产品净值。如有赎回需求或其他疑问，敬请垂询

中信银行股份有限公司各营业网点您的客户经理或拨打

中信银行客户服务热线 95558。

特此公告。

中信银行股份有限公司

信银理财有限责任公司

2021 年 6 月 7 日

附件：划转产品清单（第二批）

序

号
拟划转产品名称

理财产品

代码

产品登记编码

（划转前）

产品登记编码

（划转后）

运作

模式
划转日期

1

中信理财之乐赢稳健

和信半年定开一期净

值型人民币理财产品

A181A9299 C1030218000781 Z7002621000240 开放式 2021年 6月 12日

2

中信理财之乐赢稳健

纯债一年开 2 号人民币

理财产品

A192A4699 C1030219000191 Z7002621000243 开放式 2021年 6月 12 日

3

中信理财之乐赢成长

强债 1 号净值型人民币

理财产品

A193A7717 C1030219000965 Z7002621000246 封闭式 2021年 6月 12 日

4

中信理财之乐赢成长

强债日开净值型人民

币理财产品

A203A8518 C1030220000006 Z7002621000237 开放式 2021年 6月 12 日

5

中信理财之乐赢成长

强债定开 2 号净值型人

民币理财产品

A203A8520 C1030220000008 Z7002621000257 开放式 2021年 6月 12 日

6

中信理财之乐赢成长

强债定开 3 号净值型人

民币理财产品

A203A8525 C1030220000018 Z7002621000258 开放式 2021年 6月 12 日

7

中信理财之共赢稳健

纯债三个月锁定期净

值型人民币理财产品

A204C1954 C1030220000277 Z7002621000265 开放式 2021年 6月 12 日

8

中信理财之慧赢成长

强债日开净值型人民

币理财产品

A204D3786 C1030220000407 Z7002621000238 开放式 2021年 6月 12 日

9

中信理财之尊享中短

债净值型人民币理财

产品

A204D0150 C1030220000067 Z7002621000244 开放式 2021年 6月 12 日

10

中信理财之尊享短债

净值型人民币理财产

品

A204D0151 C1030220000068 Z7002621000245 开放式 2021年 6月 12 日

11

中信理财之双赢全球

多资产（私行）净值型

人民币理财产品

A204D2572 C1030220000342 Z7002621000264 开放式 2021年 6月 12 日

12

中信理财之睿赢精选

组合净值型人民币理

财产品

A181D8333 C1030218000829 Z7002621000263 开放式 2021年 6月 12 日

13

中信理财之慧赢成长

同享定开 1 号净值型人

民币理财产品

A193D5662 C1030219000891 Z7002621000241 开放式 2021年 6月 12 日

14

中信理财之慧赢成长

同享定开 3 号净值型人

民币理财产品

A193D5664 C1030219000893 Z7002621000242 开放式 2021年 6月 12 日

15

中信理财之乐赢成长

瑞信一年定开 2 号净值

型人民币理财产品

A204A0149 C1030220000055 Z7002621000239 开放式 2021年 6月 12 日

16

中信理财之睿赢成长

尊享季开 1 号净值型人

民币理财产品

A204D0152 C1030220000069 Z7002621000260 开放式 2021年 6月 12 日

17

中信理财之睿赢成长

尊享季开 3 号净值型人

民币理财产品

A204D0154 C1030220000071 Z7002621000261 开放式 2021年 6月 12 日

18

中信理财之全委恒赢

稳健年开 02 期净值型

人民币理财产品

A20SD5729 C1030220A000793 Z7002621A000172 开放式 2021年 6月 12 日

19

中信理财之尊享优选

系列 04 期净值型人民

币理财产品

A193D6646 C1030219A003707 Z7002621A000171 封闭式 2021年 6月 12 日

20

中信理财之智赢稳健

定开系列 19 期人民币

理财产品

A204C3304 C1030220A000846 Z7002621A000173 开放式 2021年 6月 12 日